
　拝啓、貴社におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　また、平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、当社は本年4月1日より、別欄(料金について)の通り、一般廃棄物、産業廃棄物

等の料金を改定させて頂きます。

　今後も社員一同適正処理とより良いサービスの提供が行えますよう精一杯務めて参り

ますので、引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

※改定後の料金については、下記ホームページを参照ください。

http://www.shinei-industry.co.jp/price_all.html

平成 31年 4月1日

お客様各位

株式会社　伸榮産業

代表取締役　黒嵜　篤幸

料金改定のお知らせ

http://www.shinei-industry.co.jp/price_all.html

